КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2024 года                                                                                     № 65/248

с. Ключи

	О количестве и распределении  переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии со статьями 64, 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 69  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ  «О выборах Президента  Российской Федерации»,   постановлением Центральной избирательной комиссии от 29.01.2014 № 214/1405-669 (с изменениями от 22.03.2017 № 77/680-7, от 02.03.2018 № 146/1215-7) «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при подготовке выборов, референдумов в Российской Федерации», Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить количество и распределение переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году (прилагается).
2. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ключевской районной территориальной избирательной комиссии Сенину С.В.
Председатель

       С.В.  Сенина
Секретарь

                 Н.Н. Марченко

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии

от 10 марта 2024 года № 65/248

Распределение
переносных ящиков для организации голосования вне помещения
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
	№ п/п
	№ УИК
	Количество

избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	УИК № 939
	802
	3

	2
	УИК № 940
	447
	3

	3
	УИК № 941
	576
	3

	4
	УИК № 942
	889
	3

	5
	УИК № 943
	351
	2

	6
	УИК № 944
	1107
	5

	7
	УИК № 945
	130
	1

	8
	УИК № 946
	313
	2

	9
	УИК № 947
	560
	3

	10
	УИК № 948
	345
	2

	11
	УИК № 949
	2265
	5

	12
	УИК № 950
	2122
	5

	13
	УИК № 951
	2263
	5

	ИТОГО:
	12170
	41